
UCHWAŁA NR XXIV/11/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie gruntów zajętych pod drogę gminną 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 pkt 2 i art. 25 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) w związku z § 2 pkt 1-3 Uchwały Nr XIX/33/2012 
Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących zasób nieruchomości Gminy Wielkie Oczy oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, Rada Gminy 
w Wielkich Oczach uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża zgodę na zakup gruntów zajętych pod drogę gminną położonych w miejscowości Skolin gm. 
Wielkie Oczy, tj. działki o numerze ewidencyjnym 513/12 o pow. 0,0379 ha KW PR1L/00040354/4 stanowiacej 
własność Pliszka Maciej zam. Wielkie Oczy oraz 481/1 o pow. 0,0020 ha KW 21724 stanowiącej własność Baran 
Stanisław zam. Skolin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

Jerzy Wacnik

Id: A1BDA0BC-97F1-4B9F-A00E-E9AC5F80F07C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przez działki będące przemiotem odpłatnego nabycia przez Gminę Wielkie Oczy o numerach ewidencyjnych 
513/12 o pow. 0,0379 ha oraz 481/1 o pow. 0,0020 ha położonych w miejscowości Skolin a stanowiących 
własność osób fizycznych przebiega droga gminna. Zakup ww. nieruchomości nastąpi w formie zawarcia aktu 
notarialnego - umowy kupna-sprzedaży na cele służące wykonywaniu zadań własnych gminy. Koszty zawarcia 
umowy kupna-sprzedaży pokryje nabywający - Gminia Wielkie Oczy. 

Zgodnie z ustawą o samorzadzie gminnym do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu. 

Dla zapewnienia dostępu i prawidłowej eksploatacji drogi gminnej należy uregulować jej stan prawny. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie ww. uchwały uważa się za zasadne. 

Id: A1BDA0BC-97F1-4B9F-A00E-E9AC5F80F07C. Podpisany Strona 1




